SIS (fEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE BANDERAS

&

DIF INFORME DE GASTOS DE VIAJE POR COMISION
NOMBRE: BLANCA JUDITH AGUIRRE MEDINA No. DE NOMINA: 3110|FECHA: 01/02/2024
U. ADMVA: CASA HOGAR PUESTO:COORDINADOR
VIAJE REALIZADO A: TEPIC, NAY. DIAS: 02

MOTIVO DEL VIAJE: EVALUACION Y CAPACITACION DE CENTRO DE ASISTENCIA
SOCIALDEL ANO 2023

PERIODO DEL VIAJE: 31 DE ENERO DE 2024
CONCEPTO DEL GASTO | IMPORTE ] DESCRIPCION DE LA CUENTA
(PARA SER LLENADO POR EL COMISIONADO) USO EXCLUSIVO DE CONTABILIDAD

HOSPEDAJE Y LAVANDERIA (EN SU CASO)

T SPORTACION AEREA

TRANSPORTACION TERRESTRE

ALIMENTOS $ 1,302.17 | NoZ-"3 1 3O

CUOTAS Y SUSCRIPCIONES

OTROS

PAPELERIA Y COPIAS

PEAJES Y ESTACIONAMIENTOS

TELEFONO (LD INTITUCIONAL JUSTIFICADO)

MANTTO EQ TRANSPORTE (INSTITUCIONAL)
OTROS MISCELANEOS (APLICABLES)

TOTALDE GASTOS | §  1,302.17
IMPORTE RECIBIDO | $ 1,500.00
SALDO A CARGO (FAVOR) [ § 197.83

PAGOS HECHOS POR CUENTA

DETALLE DE IMPORTES RECIBIDOS DEL COMISIONADO
i EEC HA CHEQUE No. | IMPORTE | EFECTIVO FECHA | TDEC(VOUCHER) EFECTIVO
SUB TOTAL SUB TOTAL
TOTAL RECIBIDO DIF TOTAL PAGADO
FIRMAS
VIAJERO ( ] REVISO
Bane Aagn.) - // 4 |
NOMBRE: BLANCA th:m AGUIRRE MEDINA LeR: g 0_5__9?*'* éﬂffﬁﬂﬁl GONZALEZ DR. GERALDO CERVANTES GONZALEZ
PUESTO: COORDINADOR _._ﬁ’fﬁ“ilefRADOR DIRECTOR
Nota Sien su viaje utilizd el servicio de laxis y no l_(i:'::w:.-'i..:uuéfmn o .comprobante‘ realice una relacioén y anexela a este informe, detallando los traslados. fecha

e importe



Valle de Banderas Nayarit; a 25 de enero de 2024.
No de Oficio CH/SMDIF/XI/2024/007
Asunto: Solicitud de vidticos.

DR. GERALDO CERVANTES GONZALEZ.
DIRECTOR SMDIF DE BAHIA DE BANDERAS.
PRESENTE.

Por medio del presente me dirijo a usted envidndole un cordial saludo y a su vez me permito
solicitarle de la manera mas atenta, tenga bien facilitarme LOS MEDIOS NECESARIOS para
poder trasladarme a la ciudad de Tepic, Nayarit, derivado de la invitacion del LA
PROCURADORA DE PROTECCION DE NINAS, NINOS Y ADOLESCENTES DEL ESTADO DE
NAYARIT LA LIC. CYNTHIA JOSELINE RODRIGUEZ RAMIREZ para participar en la segunda
reunién de seguimiento “ EVALUACION Y CAPACITACION DE CENTROS DE ASISTENCIA SOCIAL
DEL ANO 2023” esta tendra lugar el dia miércoles 31 de enero del presente afio en la ciudad
de Tepic, a las 10:00 horas horario local.

Sin otro particular que tratar quedo atenta a cualquier duda o aclaracién anexando la

invitacién y los horarios.
ATENTAMENTE % F

< W’ A
[2)1@- e N
LIC. BLANCA JUDITH AGUIRRE MEDINA.

A‘-qm 119“
COORDINADORA DE CASA HOGAR REFUGIO DE AMOR
SMDIF DE BAHIA DE BANDERAS.

e

.
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Oficio: 551150/160/2024
Referencia: PPNNA

Asunto: Invitacion

Tepic, Nayarit 22 de enero del 2024

Lic. Blanca Judith Aguirre Medina
Coordinadora Del Centro De Asistencia Social
REFUGIO DE AMOR.

Presente

Por medio del presente y con fundamento en el art. 98,102 y de mas relativos de la Ley de los Derechos
de Nifias, Nifios y Adolescentes para el Estado de Nayarit, asi como el art. 1,2 y de mas relativas de los
Lineamientos para la supervision de los Centros de Asistencia Social para Nifias, Nifios y Adolescentes,
me permito hacerle una cordial invitaciéon a la SEGUNDA REUNION DE SEGUIMIENTO,
EVALUACION Y CAPACITACION DE CENTROS DE ASISTENCIA DEL ANO 2023, la misma que
se llevara a cabo el dia miércoles 31 de enero del afio en curso a partir de las 10:00 hrs. en el

Auditorio de esta institucion,

B ) " ., 1 . 6
Sin otro particular por el momento&'{we &sgldnd\o usted enviandole un cordial saludo esperando
contar con su presencia. \ N )

Lic./Cynthia Joseline Rodrig
Procuradora de Proteccion de
y Adolescentes del Estado

CIRR/cmci

Bive Luis Donaldo Colosio # 93, Colonia Ciudad Industrial. C P 63173 Tepic, Nayarit
| 311 129 51 00 |



RFC ermisor: BAHP940331SR9 Folio fiscal: caB85394e-19a5-4cc0-adeb-3ebe9330f58¢

Nombre emisor: PATRICIA ANGELICA BANUELOS HUERTA No. de serie del CSD: 00001000000511246945
Folio: 39110 Codigo postal, fecha y hora de 63700 2024-01-31 14:58.07
RFC receptor: SMD9105256J2 emision:
Nombre receptor:  SISTEMA MUNICIPAL PARA EL Efecto de comprobante: Ingreso
DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIADE Régimen fiscal: Régimen Simplificado de Confianza
BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT Exportacion: No aplica
Codigo postal del 63730
receptor:
Régimen fiscal Personas Morales con Fines no Lucrativos
receptor:
Uso CFDI: Gastos en general
Conceptos
. — B S . . : e = — —
Elave/delproduct No. Identificacién Canlidad Clave de unidad Unidad Valor unitario Importe w Descuento Objeto Impuesto
ylo serviclo |
90101501 2 1 E48 SERVICIO | 749.55 ) 749,55 ] Si obfelo de impueslo
| . Tipo Tasao
Impuesto Tipo Base Importe
Descripclén | CONSUMO CON RETENCION EXCLUSIVO B
VA Traslado 748 55 Tasa 16.00% 11993
il ISR Retencion 749 55 Tasa 125% 937
Nuamero de pedi ~ Namere dgg_u_cpt_l_predlal !

Moneda: Peso Mexicano Subtotal $ 749.55
Forma de pago: Efectivo Impuestos trasladados IVA  16.00% $119.93
Método d . P | hibicid Impuestos retenidos ISR $9.37

odo de pago: ago en una sola exhibicién Total $ 860.11

Sello digital def CFDI:
XYnaOCo+20I0uXK0te5rkx9F meQod+Ami60dk9SNI+DOfe9/VHIOBUMOSIX3P+YbRI531Go5JC+8nJ6HCRO8mMyQeAY124jHOrHVqdJTKyDhgHcqxcCLWnakziDVpolinP9Pm5Rolcde ECHIN
EacJkK/qd/EZ3MCzxIOMfAYeaB30BISsazl AHGKK3UIEZATIAWWPF xcJh76G7enAKQ7rHZIiQHIUS512Dzk5GC TZ90fOWxChkLPoDnnFcM5ruJCoxAdOpr/HiJUftcqSjwoPjnane2uHmPLmMIPSK

KjRUXTpM/65BIrXi5bi+mieOys UC3gPCo07bl5l+TI30VM4Cw==

Sello digital del SAT:
GNi6gIBHqGZy+ecNC/oC7kz3b9TeuiHdn/EDJYcFZ+VgAyHmMAWI9JYIm3gnBUZEZdTYjqEIX3rZ5uPxe 1bICZ90e1ZwL D0920ZK4xmhQZ5Zk +7/1lg8sWLXBOMIEOWIUA3GLGenNeCXACD3
RAJG7ESPImLZc0sKEkPByGLHF8ffeaiEvUIw4lvLISOIWAPUSWXr+uprU5k76wg2knwNs27FFEP/XPeOUNNNcQEDdhPoE25jtaSJEBEXRA/VX|cOGDjWAS+TLYDQKxg504SMIpTNNTxKSecT
pOINGTrMQeovqtiX4jUl/yPdgepGa+)A)+8kaClpwbvXf42mZ6KxGg-=-

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT:

|1.1/ca85394e-19a5-4cc0-adeb-3ebe9330158e|2024-01-31715:58:08|LS01306 189R5|XYnaOCo+2010uXK0le5SrKx9F meQod+Aml60dkISNt+DOfe9/VHI
08UMOsiX3P+YbRIi531G05JC+8nJ6HcRO8MyQeAYt24jHOrHVqdJ TKyDhgHeqxcCLWnakztDVpolInP9Pm5Rolc4eECHI 1EackK/qd/EZ3MCzxI0MfAY ea
B30BISsazIAHGKK3UfEZ4 TIAWWpPF xcJh76G7enAKQ7rHZIQHIUS12Dzk5GCTZ9ofOWx0hkLPoDnnFcM5ruJCoxAdOpr/HiJUitcqSjwoPjnane2uHmPLmM9P
SKKjRUXTpM/65BIrXisbi+mleQysUC3gPCo07blI51+TI30VM4Cw=={00001000000509846663||

RFC del proveedor de cerfificacion: LSO1306189R5 Fecha y hora de certificacion: 2024-01-31 15:58:08

No. de serie del certificado SAT 00001000000509846663

Q}J
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Este documento es una representacion impresa de un CFDI Pagina 1 de 1



7/224,13:14

HACIENDA 8% SAT

Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

BAHP940331SR9

Folio fiscal

CA85394E-19A5-4CCO-
A4EB-3EBE9330F58E

Total del CFDI

$860.11

Nombre o razon
social del emisor

PATRICIA ANGELICA
BANUELOS HUERTA

Fecha de expedicion

2024-01-31T14:58:07

Efecto del
comprobante

Ingreso

https:/iverificacfdi.facturaelectronica.sat.qob.mx

RFC del receptor

SMD9105256J2

Fecha
certificacion SAT

2024-01-
31715:58:08

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del receptor

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL
DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA
DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT

PAC que certificé

LSO1306189R5

Estatus de cancelacién

Cancelable sin aceptacion

Imprimir

171



RFC emisor:
Nombre emisor:
Folio:

RFC receptor:
Nombre receptor:

Cédigo postal del
receptor:
Régimen fiscal
receptor:

Uso CFDI:

Conceptos

BAHP940331SR9

PATRICIA ANGELICA BANUELOS HUERTA
39109

SMD9105256J2

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL
DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE
BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT

63730
Personas Morales con Fines no Lucrativos

Gastos en general.

Clave del producto
ylo serviclo

No. identificacién

Cantldad Clave de unidad

90101501 2

E48

|

Descripcion

CONSUMO CON RETENCION EXCLUSIVO

_Numero de pedimento

“Namato e cunnta predial

Moneda:
Forma de pago:
Método de pago:

Sello digital del CFDI:

Peso Mexicano
Efectivo
Pago en una sola exhibicién

Unidad

SERVICIO |

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Cadigo postal, fecha y hora de
emision:

Efecto de comprobante:
Régimen fiscal:

Exportacion:

Valor unitarlo Importe
246 67 | 246,57

| Impuesto Tipo Base
IVA Traslado 246 67
! ISR Retencion 246 67
Subtotal
Impuestos trasladados IVA
Impuestos retenidos ISR

Total

570b7b1e-e94b-42ca-a44c-4786777ceelb
00001000000511246945
63700 2024-01-31 14:57:13

Ingreso
Reégimen Simplificado de Confianza

No aplica
Descuento Objeto impuesto
= si objeto de |mDue_slo
Tipo Tasao
Factor Cuota Importe
Tasa 16.00% 3947
Tasa 1.26% 308
$ 246.67
16.00% $39.47
$3.08
$ 283.06

J1nYIbCRIETB}DaVViRbtcx GPyk+UbUjCavSRzHDGMIzVXTIGHTeFJNO7NsNmWNoU2b3qgXECj96lo+/Xk3Y7W3umPibgb7L3aA5e5uz 1vV ZowlwBiAl 1veoEhj+CY Sjywm44HI0gmRsDOLX
TFGCprdNuaLBh95lnMhquuGanyUGRprdCfZXQaSOqtJQquvcpSGXbOd//eLGSHJEr53WYCKQDwy23kNZI1Qz+CE5R5qyeSpmlpIAZPqbNsWyTXSsSc+9K+6kwd/Biun02l/ekmClyOP

syBAmMsCEmpZd/Q3TGarCpVygKBASNxIgAJvH +yK2antKIiAViKbJpdw==

Sello digital del SAT.

dwlSptameWyNI7AmQgB/YSEcO9i07HNEJINNNQ3qF1b38x2K5mhirG10tVopgFiTm/2W4Sx2eRg2AJJ4c4 FIEAU+ YaINDEja0BpAH+hijF J9zqiqgUrGDX9BOhdGOSNOEORFmFq1ayY9uq9/0
Nhfersdtbejr31HNTQGjBZquHGW45NM+K1sg1UICgvNky720qf394thDzFKEcBASWSI/yj/UijoquhEpchingonthSvaZxSwOaJHNWX08t0v|W4Yc‘IeLFH1ghIKSzruP97Sthve5
1EQeg3HEDMIKzbqVdz5p7vGn7xkKi1vsdQwtoNVxWcQ1Zhgb0Q==
Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT:

RFC del proveedor de certificacion:

No. de serie del certificado SAT

LSO1306189RS5
00001000000509846663

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

|[1.1]570b7b1e-e94b-42ca-ad4c-4786777ceelb|2024-01-31T15:57:13|LSO1306189R5|J 1nYIbCRIETBjDaVViRbtexGPyk+UbUjCavSRzHDGMIzVXTIGHT
eFJNO7NsNmWNoU2b3ggXECj96lo+/Xk3Y7W3umPibgb7L3aA5e5uz 1vVZowlw8fAl 1veoEhj+CY Sjyvwm44HI0gmRsDOLXTFGCxQpdNual BhosinMhquuG
anyU6RprdCf2XQaSOqlJQquvcpSGXbOd//eLGSHJEr53WYCKQDwyz3kNZI1Qz+cE5R5qyeSpmlpl4ZPqbNsWyTXSsSc+9K+6kwd/BiunQZUekmCIyO
PsyBAMsC6mpZd/Q3TGqrCpVygKBASNxfgAJvH+yK2antKIiAVjKbJpaw==|00001000000509846663||
Fecha y hora de certificacion:

2024-01-31 15:57:13
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7/2/24,13:17

HACIENDA g‘;SAT

Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

BAHP940331SR9

Folio fiscal

570B7B1E-E94B-42CA-

A44C-4786777CEEOB
J

Total del CFDI

$283.06

Nombre o razén
social del emisor

PATRICIA ANGELICA
BANUELOS HUERTA

Fecha de expedicion

2024-01-31T14:57:13

Efecto del
comprobante

Ingreso

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.qob.mx

RFC del receptor

SMD9105256J2

Fecha
certificacion SAT

2024-01-
31T15:57:13

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del receptor

SISTEMA MUNICIPAL PARAEL
DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA
DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT

PAC que certificé

LSO1306189R5

Estatus de cancelacién

Cancelable sin aceptacion

Imprimir

71



GFR990803L38 Folio fiscal: 52468879-2006-48B1-A7C2-6A399E956921

RFC emisor:
Nombre emisor: GRUPO FRIDERAS No. de serie del CSD: 00001000000507776721
Folio: 14448 Serie: G
RFC receptor: SMD9105256J2 Cédigo postal, fecha y hora de 63000 2024-01-31 10:51:44
Nombre receptor:  SISTEMA MUNICIPAL PARA EL emision:
DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIADE Efecto de comprobante: Ingreso
BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales
Cédigo postal del 63730 Exportacién: No aplica
receptor:
Régimen fiscal Personas Morales con Fines no Lucrativos
receptor:
Uso CFDI: Gastos en general
Conceptos
JE=ees = | - — | i |
IClave el pr'm.:lucin No. Identificacién | Cantidad Clave de unidad Unidad Valor unltarlo Importe | Descuento Objeto Impuasto ll
ylo servicio | ]
90101503 | 01 I 100 =T | noapiica | 137.07 - aror | - ~ Sion)

Tipo Tasao

Descripcion CONSUMO Impuesto Tipo Base Factor Cuota
wo— - —— — | Iva Traslado 137.07 Tasa 16.00% 2193
t_ Nl de podin | Numero de cliita pradial
| — _ 1l

Moneda: Peso Mexicano Subtotal $137.07

Forma de pago: Efectivo Impuestos trasladados IVA  16.00% $2193

. ] Total $159.00
Método de pago: Pago en una sola exhibicion

Condiciones de pago: CONTADO

Sello digital del CFDI:

JuawrT/ZShmtakGVajOhlgiADUR4IF p3ILHIIFYN7TdiuOhMivgCoYolUypVOMEY1 Kf4pNDE 1€9J+m2ELMwbelw+B+DCEGB81uH33UXy6vPuE 3hyQ3Bpo0o7 7IKDEMfIXLIQCWUPVINhiAV kv
/HrMVodZv33XRaOVandQEmp6++pd7mUZkrYekZf5tXL.qdV5h 1 ubZCBZF oK6pUPEKDgqFn+w0)5HG2g2)5rzmeKRYvSyiDbhigbn7kiBjDyCeadpyYpWmXRi2Q/2dIgxDAZ7 Jgt falRbMe2elc2
KaopgbKMQHF2uh0QkYqV/yq2KDbBQxCOJsvbIG50UCQRO+RQ==

Sello digital del SAT:

W91NGkiAdsezcrsOUNRWwGh1 k87wR2N7VvF6tneqqykyAOipIYAKHOGpLxODXySHanOqk582$ot7H95II35Er5vtCMNKHU1cp7h4+LamJvwW5pquWvgstFiAGeM/uw?thVh/Tvk1 Oe
ViHycA+lboEFncAddZRdufY8Rn4IJFiThGiEHw5uWTjo/LfTngE6+oTAZQ6PQBNm07OLH7BokVyjuE1G9WWWTeeeAKBRPIL20uXriJIBOLVT4IerIeeonQcchfM4xmA3mL7OSe8Eva8Tz
YHUHoTiEHHOmolyL 9i4iKPc5k5kkjxQezmzLiqgHGEUzi35uC6eC7g==

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT:

I 1|52468579—2006-4BB1-A7CZ-6A399E956921|2024-01—31T14:20:35|MASOB10247001Juaer/ZShml4kGVajOhIinDUR4in3ILH9IfYN7TdinhMing
oYoIprVOMEy1Kf4pNDE199J+m2ELMwbeIw+B+DCEG81uH33UXy6quE3hyQaBp00077IKDErifQXLchWUPVjNhiAVJkv/HrMVodZvSSXRaOVandQEm
p6++pd7mUZkrYekaS(XquV5hTubZC&ZFoK6p0PEKngFn+/w0j5Hq2gzj5rzmeKRYvSyiDbhgbn7kiiBjDijeaSvameXRi2Q/2dngDAZ7JquaIRbMeZ
e|c2KaoquKMQHF2uhOQquV/yq2KDb80xCOJsvblG50UCQRO+RQ==|00001000000505142236”

RFC del proveedor de certificacion: MAS0810247C0 Fecha y hora de certificacion: 2024-01-31 14:20:35

No. de serie del certificado SAT 00001000000505142236

\
: Qj‘ (."

Este documento es una representacion impresa de un CFDI Pagina 1 de 1
El logolipo de esta factura es responsabilidad tnica y exclusiva de guien la emite, en
consecuencia, el SAT queda relevado de cualquier obligacién que derive de ello



712124, 13:18 Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

HACIENDA 3%sar

Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razon
social del emisor

GFR990803L38 GRUPO FRIDERAS

Folio fiscal Fecha de
expedicién

52468879-2006-48B1- 2024-01-

A7C2-6A399E956921 31710:51:44

Total del CFDI Efecto del
comprobante
$159.00 Ingreso

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.qob.mx

RFC del receptor

SMD9105256J2

Fecha
certificacion SAT

2024-01-
31T14:20:35

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del receptor

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL
DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE
BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT

PAC que certifico

MAS0810247C0

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacion

Imprimir

m



' e
. OFICIO DE COMISION:462/SMDIF/2024

D | ASUNTO: EL QUE SE INDICA

BAMIA DE BAN

Le Mas Qonite O La Tanuia

‘my

OFICIO DE COMISION

LIC. BLANCA JUDITH AGUIRRE MEDINA
COORDINADORA CASA HOGAR

SMDIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY.
PRESENTE:

Por este medio me permito notificarle que, ha sido comisionado para trasladarse
Auditorio de DIF Estatal en la ciudad de Tepic. El dia 31 de enero de 2024, a EVALUACION
Y CAPACITACION DE CENTROS DE ASISTENCIA SOCIAL DEL ANO 2023.

No dudando de su alto sentido de responsabilidad, le reitero mi consideracion

distinguida.

ATENTAMENTE:
Valle de Banderas, Nayarit, a 30 de enero de 2024

LCP. JOSE OSCAR SANCHEZ GONZALEZ
_ -~ ADMINISTRADOR
DEL SISTEMA MUNICIPAL DIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT.

’;-; }( y

Ve
B\Dmm\ P‘_"A\)\N\) / ’/

FIRMA COMISIONADO Vo.Bo. cﬁéR?fNADOR GENERAL

QDIF

R - P N NAYARIT
. = ' y PROCURADURIA DE PROTECCION

| BAHIA DT RANDERAS | DE NINAS, NINOS Y ADQLESCENTES

DHtECCION . EN EL ESTADO DE NAYARIT.

C.c.p Archivo



®
: OFICIO DE COMISION:463/SMDIF/2024

DI F ASUNTO: EL QUE SE INDICA

HAMIA DE BANDERAS

Lo Mas Danito En La Familia

OFICIO DE COMISION

LIC. EVA VIVIANA RODRIGUEZ SERAFIN
PSICOLOGA

SMDIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY.
PRESENTE:

Por este medio me permito notificarle que, ha sido comisionado para trasladarse
Auditorio de DIF Estatal en la ciudad de Tepic. El dia 31 de enero de 2024, a EVALUACION
Y CAPACITACION DE CENTROS DE ASISTENCIA SOCIAL DEL ANO 2023.

No dudando de su alto sentido de responsabilidad, le reitero mi consideracion
distinguida.

ATENTAMENTE:
Valle de Banderas, Nayarit, a 30 de enero de 2024

\, e

LCP. JOSE OSCAR SANCHEZ GONZALEZ

- ADMINISTRADOR
DEL SISTEMA MUNICIPAL DIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT.
_--"J-')_;_' ~
71
P
fua Race? /
FIRMA COMISIONADO Vo.Bo. cobﬁ'D?(ADoR GENERAL

NAYARIT

bt {UUAPNN be Ty RGRENR

| HiA DE BANDEAS “-"_'\ PROCURADURIA DE PROTECCION
BAHIA DE ' === | pE NINA8, NINOS Y ADOLESCENTES

| DIRECCIVH a8 EN B\ ESTADO DE NAYARIT,

C.c.p Archivo



&
OFICIO DE COMISION:464/SMDIF/2024

D . F ASUNTO: EL QUE SE INDICA

HALLA DE DANDERAS

LG Mas Uanito Es La Tamiiia

OFICIO DE COMISION

C. MIGUEL ANGEL GARCIA RODRIGUEZ
CHOFER

SMDIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY.
PRESENTE:

Por este medio me permito notificarle que, ha sido comisionado para trasladarse

Auditorio de DIF Estatal en la ciudad de Tepic. El dia 31 de enero de 2024, a Trasladar al
Personal de Casa Hogar.

No dudando de su alto sentido de responsabilidad, le reitero mi consideracion
distinguida.

ATENTAMENTE:
Valle de Banderas, Nayarit, a 30 de enero de 2024

P

LCP. JOSE OSCAR SANCHEZ GONZALEZ
B ADMINISTRADOR
DEL SISTEMA MUNICIPAL DIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT.
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